
02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/11

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
 Agencia Estadual de Metrologia

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2018 (SRP) 
 

Às 14:05 horas do dia 26 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7101210019,
Pregão nº 00003/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15.860,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TSS TRANSPORTES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
8.810,8000 , com valor negociado a R$ 8.750,8000 .
 
Itens do grupo:

 1 - AÇÚCAR

 2 - ADOÇANTE

 3 - CAFÉ

 4 - CHÁ ALIMENTAÇÃO

 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 224.899,9500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 235.995,5000 , com valor
negociado a R$ 224.000,0000 .
 
Itens do grupo:

 5 - ABRAÇADEIRA

 6 - BLOCO RECADO

 7 - BLOCO RECADO

 8 - BOBINA PAPEL IMPRESSORA

 9 - PAPEL KRAFT

 10 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA

 11 - LIVRO PROTOCOLO

 12 - CAIXA ARQUIVO

 13 - CAIXA ARQUIVO

 14 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA

 15 - CANETA PERMANENTE

 16 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 17 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 18 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 19 - CANETA ESFEROGRÁFICA



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/11

 20 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 21 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 22 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 23 - CANETA MARCA-TEXTO

 24 - CANETA MARCA-TEXTO

 25 - CANETA MARCA-TEXTO

 26 - CANETA MARCA-TEXTO

 27 - CANETA MARCA-TEXTO

 28 - CANETA MARCA-TEXTO

 29 - CAPA PROCESSO

 30 - CAPA PROCESSO

 31 - CAPA PROCESSO

 32 - CAPA PROCESSO

 33 - CAPA PROCESSO

 34 - CAPA PROCESSO

 35 - CLIPE

 36 - CLIPE

 37 - CLIPE

 38 - COLA

 39 - COLCHETE

 40 - COLCHETE FIXAÇÃO

 41 - PORTA-CARTAZ

 42 - ELÁSTICO PROCESSO

 43 - ENVELOPE

 44 - ENVELOPE

 45 - ENVELOPE

 46 - ESTILETE

 47 - ENVELOPE

 48 - ETIQUETA ADESIVA

 49 - ETIQUETA ADESIVA

 50 - ETIQUETA ADESIVA

 51 - CORRETIVO FITA

 52 - FITA ADESIVA EMBALAGEM

 53 - FITA ADESIVA EMBALAGEM

 54 - FITA ADESIVA EMBALAGEM

 55 - FITA SINALIZAÇÃO

 56 - MINA GRAFITE

 57 - GRAMPEADOR

 58 - GRAMPO GRAMPEADOR

 59 - LAPISEIRA

 60 - LIVRO ATA

 61 - MOLHA-DEDOS

 62 - PAPEL VERGÊ

 63 - PASTA ARQUIVO

 64 - PASTA ARQUIVO



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/11

 65 - PASTA ARQUIVO

 66 - PASTA ARQUIVO

 67 - PASTA EXECUTIVA

 68 - PASTA ARQUIVO

 69 - PASTA ARQUIVO

 70 - PERFURADOR PAPEL

 71 - PINÇA

 72 - PINCEL ATÔMICO

 73 - CHAPA DE BORRACHA

 74 - PRANCHETA PORTÁTIL

 75 - PRANCHETA PORTÁTIL

 76 - PRENDEDOR PAPEL

 77 - PRENDEDOR PAPEL

 78 - RÉGUA ESCRITÓRIO

 79 - PAPEL A4

 80 - TESOURA

 
GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 263.044,5000 Situação: Cancelado na aceitação
 
Itens do grupo:

 81 - EQUIPAMENTO WIRELESS

 82 - CABO REDE COMPUTADOR

 83 - CABO ÁUDIO E VÍDEO

 84 - MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO

 85 - MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO

 86 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX

 87 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 88 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 89 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 90 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 91 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 92 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 93 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 94 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 95 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 96 - MEMÓRIA FLASH

 97 - TECLADO

 98 - MOUSE

 99 - CABO EXTENSOR

 100 - MEMÓRIA FLASH

 101 - MEMÓRIA RAM

 102 - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL

 103 - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL

 104 - ESTAÇÃO TRABALHO PROCESSAMENTO DE DADOS



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/11

 105 - CONECTOR / CABO ( FLAT CABLE ) - MICROCOMPUTADOR

 106 - CONECTOR / CABO ( FLAT CABLE ) - MICROCOMPUTADOR

 286 - CONVERSOR

 
GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 47.759,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 43.905,0000 .
 
Itens do grupo:

 107 - PLÁSTICO BOLHA

 108 - PAPELAO HIDRAULICO

 109 - FITA ADESIVA

 110 - BOMBONA

 111 - BOMBONA

 112 - BOMBONA

 113 - SACO

 114 - SACO

 115 - MALA

 116 - SACO

 117 - SACO

 118 - SACO

 119 - SACO

 120 - SACO

 
GRUPO 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 24.084,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: YOUSSIF AMIM YOUSSIF , pelo melhor lance de R$ 13.857,0000 .
 
Itens do grupo:

 121 - CANECA

 122 - COADOR CAFÉ

 123 - COPO DESCARTÁVEL

 124 - COPO DESCARTÁVEL

 125 - DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO

 126 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

 127 - FÓSFORO

 128 - ISQUEIRO PORTATIL

 129 - TAÇA

 130 - JARRA

 131 - XÍCARA

 132 - GARRAFA TÉRMICA

 133 - GARRAFA TÉRMICA

 134 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP

 135 - GUARDANAPO DE PAPEL

 136 - PANO PRATO



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/11

 137 - TOALHA DE PAPEL

 138 - FILTRO DE ÁGUA

 139 - FILTRO DE ÁGUA

 140 - FILTRO DE ÁGUA

 141 - RODO

 142 - SUPORTE FILTRO CAFÉ

 
GRUPO 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 127.414,0000 Situação: Cancelado na aceitação
 
Itens do grupo:

 143 - ÁGUA SANITÁRIA

 144 - ÁLCOOL ETÍLICO

 145 - ÁLCOOL ETÍLICO

 146 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO

 147 - BALDE

 148 - BALDE

 149 - DESODORIZADOR

 150 - DETERGENTE

 151 - DETERGENTE ÁCIDO

 152 - DESINFETANTE

 153 - ESPONJA LIMPEZA

 154 - FLANELA

 155 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

 156 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

 157 - CERA ASSOALHO INSETICIDA

 158 - CERA ASSOALHO INSETICIDA

 159 - ESPONJA LIMPEZA

 160 - LIMPADOR IMPUREZAS

 161 - LUSTRADOR MÓVEIS

 162 - NAFTALENO

 163 - SAPONÁCEO

 164 - DISCOS E PEDRAS ABRASIVOS

 165 - DISCOS E PEDRAS ABRASIVOS

 166 - LIMPADOR IMPUREZAS

 167 - LIMPADOR IMPUREZAS

 168 - LIXEIRA

 169 - PANO LIMPEZA

 170 - PANO LIMPEZA

 171 - PAPEL HIGIÊNICO

 172 - RESERVATÓRIO

 173 - REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTES

 174 - DETERGENTE

 175 - RODO

 176 - RODO



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/11

 177 - SABÃO BARRA

 178 - SABAO LIQUIDO

 179 - SABONETE LÍQUIDO

 180 - SACO

 181 - SACO

 182 - SACO

 183 - SACO

 184 - SACO

 185 - TOALHA DE PAPEL

 186 - VASSOURA

 287 - LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO

 
GRUPO 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 33.791,2200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.006,0000 , com valor
negociado a R$ 27.792,0000 .
 
Itens do grupo:

 187 - CADEADO

 188 - CADEADO

 189 - CADEADO

 190 - ARAME AÇO RECOZIDO

 191 - REMOVEDOR

 192 - PRENDEDOR PORTA

 193 - MOLA PORTA

 
GRUPO 8
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 54.106,4200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 40.339,0600 .
 
Itens do grupo:

 194 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

 195 - PILHA

 196 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

 197 - CORDAO PARA TELEFONE

 198 - CORDAO PARA TELEFONE

 199 - CORDAO PARA TELEFONE

 200 - EXTENSÃO ELÉTRICA

 201 - EXTENSÃO ELÉTRICA

 202 - FILTRO LINHA

 203 - FILTRO LINHA

 204 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA

 205 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA

 206 - FONTE ALIMENTAÇÃO

 207 - FONTE ALIMENTAÇÃO

 208 - LÂMPADA LED



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/11

 209 - LÂMPADA LED

 210 - LÂMPADA LED

 211 - PILHA

 212 - PILHA

 213 - PILHA

 214 - PILHA

 215 - REFLETOR

 
GRUPO 9
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 71.944,5500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.591,1000 .
 
Itens do grupo:

 216 - BONÉ

 217 - BOTA SEGURANÇA

 218 - BOTA SEGURANÇA

 219 - FILTRO DE MÁSCARA CONTRA GÁS

 220 - CAPACETE SEGURANÇA

 221 - CINTO SEGURANÇA

 222 - COLETE SEGURANÇA

 223 - COLETE SEGURANÇA

 224 - FILTRO DE MÁSCARA CONTRA GÁS

 225 - LUVA SEGURANÇA

 226 - LUVA PROTEÇÃO

 227 - LUVA PROTEÇÃO

 228 - LUVA SEGURANÇA - VAQUETA

 229 - LUVA SEGURANÇA

 230 - LUVA DE PROTEÇÃO

 231 - MÁSCARA

 232 - ÓCULOS PROTEÇÃO

 233 - BOTA SEGURANÇA

 234 - PROTETOR AURICULAR

 235 - PROTETOR SOLAR

 236 - MÁSCARA

 237 - MANTA POLIÉSTER

 238 - MOSQUETÃO

 
GRUPO 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 40.635,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PROTECT EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.642,0000 .
 
Itens do grupo:

 239 - JALECO

 240 - AVENTAL

 241 - LUVA BORRACHA



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/11

 242 - LUVA BORRACHA

 243 - LUVA BORRACHA

 244 - MÁSCARA CIRÚRGICA

 245 - TOUCA

 
GRUPO 11
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 70.658,1400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78.026,0000 , com valor
negociado a R$ 69.026,0000 .
 
Itens do grupo:

 246 - ALICATE PARA CLIMPAR

 247 - ALICATE

 248 - ALICATE UNIVERSAL

 249 - ALICATE DE CORTE

 250 - ALICATE

 251 - ALICATE

 252 - ALICATE

 253 - ALICATE

 254 - CHAVE DE TESTE ELÉTRICO

 255 - CHAVE CANHÃO TUBULAR

 256 - JOGO CHAVE

 257 - JOGO CHAVE

 258 - JOGO CHAVE

 259 - JOGO CHAVE

 260 - JOGO CHAVE

 261 - JOGO CHAVE

 262 - JOGO CHAVE

 263 - JOGO CHAVE

 264 - JOGO CHAVE

 265 - JOGO CHAVE

 266 - JOGO CHAVE

 267 - FERRAMENTA

 268 - MALETA FERRAMENTAS

 269 - MARRETA

 270 - MARTELO

 271 - TALHADEIRA

 272 - TESOURA FUNILARIA

 273 - TESOURA FUNILARIA

 274 - TESOURA FUNILARIA

 
GRUPO 12
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.479,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL S.B.S EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.059,6000 .
 
Itens do grupo:



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 9/11

 275 - BANDEIRA

 276 - BANDEIRA

 277 - BANDEIRA

 278 - BANDEIRA

 
GRUPO 13
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 25.374,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.473,0000 .
 
Itens do grupo:

 279 - FERRAMENTA

 280 - LENCOL - CHUMBO

 281 - PASTA ARQUIVO

 282 - PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA

 283 - MANTA

 284 - TAPETE DE BORRACHA

 285 - TAPETE DE BORRACHA

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: AÇÚCAR
Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE
AÇÚCAR
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: PACOTE 5,00 KG
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 14,2700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TSS TRANSPORTES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
9,6700 e a quantidade de 100 PACOTE 5,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:40:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TSS TRANSPORTES
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF:18.853.815/0001-89, Melhor lance : R$ 9,6700

Homologado 26/03/2018
14:05:17

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: ADOÇANTE
Descrição Complementar: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES ESTÉVIA, TIPO DIETÉTICO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: FRASCO 80,00 ML
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 28,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TSS TRANSPORTES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
26,4600 , com valor negociado a R$ 24,4600 e a quantidade de 30 FRASCO 80,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:40:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TSS TRANSPORTES
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF:18.853.815/0001-89, Melhor lance : R$ 26,4600, Valor Negociado
: R$ 24,4600. Motivo: Valor negociado para melhor atender as necessidades

da AEM/MS.
Homologado 26/03/2018

14:05:17
NILTON
PINTO



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 10/11

RODRIGUES

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TSS TRANSPORTES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
9,4000 e a quantidade de 600 PACOTE 500,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:40:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TSS TRANSPORTES
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF:18.853.815/0001-89, Melhor lance : R$ 9,4000

Homologado 26/03/2018
14:05:17

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: CHÁ ALIMENTAÇÃO
Descrição Complementar: Chá Matte, tostado, Caixa com 250g, Marca/Referência: Mate Leão ou Similar
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 14,0300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TSS TRANSPORTES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
4,7000 e a quantidade de 300 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:40:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TSS TRANSPORTES
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF:18.853.815/0001-89, Melhor lance : R$ 4,7000

Homologado 26/03/2018
14:05:17

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 5 - GRUPO 2
Descrição: ABRAÇADEIRA
Descrição Complementar: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 280
MM, LARGURA 4,80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 30,6300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,0000 , com valor
negociado a R$ 26,8000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:41:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MORENA COMERCIO &
SERVICO LTDA, CNPJ/CPF:08.256.030/0001-75, Melhor lance : R$ 27,0000,
Valor Negociado : R$ 26,8000. Motivo: Para melhor atender as necessidades

da AEM/MS

Homologado 26/03/2018
14:05:22

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 6 - GRUPO 2
Descrição: BLOCO RECADO
Descrição Complementar: Bloco memo removível neon, papel 75g adesivo acrílico produto atóxico e não perecível,



02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 11/11

auto-adesivo, bloco com 90 folhas, acompanha refil, cores sortido, tamanho 50x38mm, marca/referência: y.e.s
15223b ou similar
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9,1700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de
300 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:41:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MORENA COMERCIO &

SERVICO LTDA, CNPJ/CPF:08.256.030/0001-75, Melhor lance : R$ 7,0000

Homologado 26/03/2018
14:05:23

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 7 - GRUPO 2
Descrição: BLOCO RECADO
Descrição Complementar: Bloco memo removível neon, papel 75g adesivo acrílico produto atóxico e não perecível,
auto-adesivo, cada bloco com 90 folhas, acompanha refil, cores sortido, tamanho 76x101mm, marca/referência: y.e.s
30416b ou similar
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7,5500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a quantidade de
200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
11:41:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MORENA COMERCIO &

SERVICO LTDA, CNPJ/CPF:08.256.030/0001-75, Melhor lance : R$ 8,0000

Homologado 26/03/2018
14:05:23

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Qtde Total de Registros: 300 Página: 1 de 15

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

